
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93 

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316 

тел./факс 8(86137)3-39-13, armschool7.krskschool.ru, armsch7@yandex.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

05 сентября 2024 года        № 01-03/676 

г. Армавир 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 6 августа 2024 года № 47-01-13-13763/24 «О 

едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном 

году», приказа управления образования администрации муниципального 

образования город Армавир от 08.08.2024 года № 596 «О формировании 

единого графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год» 

приказываю:  

1. Утвердить график оценочных процедур МАОУ СОШ №7 имени 

Г.К.Жукова на 2024-2025 учебный год 

2. Селютиной Е.А. заместителю директора по УВР разместить график 

оценочных процедур на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №7  

имени Г.К. Жукова                                                                          Р.Ю. Шаламов 

Проект подготовлен и внесён: 

заместителем директора по  

учебно-воспитательной работе                                                Е.А. Селютиной 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-06T14:52:46+0500




